РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ

ПРИКАЗ
от «//If» @3. 20̂ /,г. № ^

ст. Павловская

О зонировании центра образования естественно-научной и технологиче
ской направленностьей «Точка роста»

В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодеж
ной политики Краснодарского края от 24 января 2022 года № 110 «Об утвер
ждении примерного зонирования центров образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста», с целью качественной подго
товки к реализации мероприятий в МБОУ СОШ № 3 им. Н.И. Дейнега ст. Пав
ловской по созданию и функционированию центра «Точка роста», п р и к а з ы
в а ю:

1. Утвердить примерное зонирование центра естественно-научной и техноло
гической направленностей «Точка роста» в МБОУ СОШ № 3 ст. Пав
ловской» согласно приложения 1.

2. Определить в школе местом реализации регионального проекта «Современ
ная школа» следующие кабинеты: химии (№ 34), физики (№ 33), биологии
(№32).

3. Ознакомить коллектив школы с планом мероприятий по подготовке ОО к
реализации регионального проекта «Современная школа» с 01 сентября 2022
года (Приложение 2).

4. Контроль за исполнением а оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № Щ** '
им. Н.И. Дейнега ст. Павлов Н.Ф. Мухина

<D
5
X<D
*
О4s
CL
c

*
н
§a.сЮ
o3

Кsa.о
S3о.оюсЗ4
wсо
*
О
CL)СГs
со
5e

s-Cy
С

—
33-а
sЮо

X
2
xCL
С
&a.о
*§4

C3

S
D-X оH
03
s
сuо
33Ия
c3

&Оз:с
<ut=r
s
нo

03 о.

i кохэ
итянноттвсЦоноиэй1

О

1 = ] CZZ1 1 = 1  = 1  1 = 1  С =

Бр
ен

ди
ро

ва
нн

ы
й

ст
ен

д
И

нф
ор

м
ац

ио
нн

ая

/
ШП

та

бл
ич

ка

кs
Q_
e
03Q-оЮ
03 t:
§ * о <u Tsuo40 s  Ю1оws
ss

X

а.03
3
х
л=;яоо
2

\

ЯЬ£
03ноаоС2

КИНЭНАХ НИЭХЭИЭ

Ко
мп

ью
те

рн
ые

ст

ол
ы

Бр
ен

ди
ро

ва
нн

ый

ст
ен

д

		2022-04-19T16:23:55+0300
	Мухина Наталья Федоровна